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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 50 Fem., 100m Braza Absoluto Femenino
02/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 1:09.06 MARTIN FERNANDEZ, Ainhoa Barcelona 20/12/2023

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Infantil Femenino

1. AGUIRRE MARIN, Uxue 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:20.65 12,00 37.00 43.65
2. ALBERDI QUINTANA, Nahia 11 C.N. Bergara 1:23.79 8,00 39.52 44.27
3. ETXABE CINTERO, Maria 10 C.D. Fortuna 1:24.64 5,00 39.14 45.50
4. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 1:25.77 3,00 40.56 45.21
5. ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz 1:27.14 2,00 41.32 45.82
6. GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO, N.10 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1:28.60 - 42.12 46.48
7. LEMOS MENDIZABAL, Ane 10 C.N. Zubi-Aurre 1:29.24 - 41.30 47.94
8. OTAEGI ODRIOZOLA, Maria 11 C.N. Izarraitz 1:30.47 - 42.61 47.86
9. SASIA ECHEVARRIA, Itxaso 11 Zarautz Balea I.K. 1:31.12 - 42.72 48.40

10. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:32.82 - 44.03 48.79
11. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:34.99 - 44.55 50.44
12. SALSAMENDI MIRONES, Maria 11 Zarautz Balea I.K. 1:37.04 - 45.90 51.14
13. LASAGABASTER PRIETO, Sara 11 Atletico San Sebastian 1:39.24 - 46.93 52.31

Baja YARZABAL MARTIN, Maria 11 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja LOPEZ-QUINTANA HACZYK, A. 10 C.D.N. Bidasoa XXI -

Junior Femenino

1. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:13.90 19,00 34.79 39.11
2. IGUIÑIZ PORRES, Maite 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.53 16,00 35.47 39.06
3. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 1:19.36 14,00 37.68 41.68
4. CRESPO ROMAY, Maddi 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.38 13,00 37.27 42.11
5. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:22.85 11,00 39.32 43.53
6. ARRIETA MENDIZABAL, Garazi 08 Ordizia K.E. 1:22.93 10,00 39.67 43.26
7. ALEJANO ESPIN, Carla 07 C.D. Fortuna 1:23.66 9,00 38.79 44.87
8. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 1:23.97 7,00 39.72 44.25
9. MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:24.28 6,00 40.07 44.21

10. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 1:25.19 4,00 40.38 44.81
11. TRECHSEL GOGORZA, Uhain 08 C.D. Fortuna 1:27.63 1,00 41.17 46.46
12. BENSLAIMAN BENSLAIMAN, D. 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:29.36 - 42.74 46.62
13. ODRIOZOLA AIERBE, Maixa 09 Ordizia K.E. 1:34.68 - 43.91 50.77

Absoluto Femenino

1. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:13.90 19,00 34.79 39.11
2. IGUIÑIZ PORRES, Maite 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.53 16,00 35.47 39.06
3. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 1:19.36 14,00 37.68 41.68
4. CRESPO ROMAY, Maddi 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.38 13,00 37.27 42.11
5. AGUIRRE MARIN, Uxue 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:20.65 12,00 37.00 43.65
6. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:22.85 11,00 39.32 43.53
7. ARRIETA MENDIZABAL, Garazi 08 Ordizia K.E. 1:22.93 10,00 39.67 43.26
8. ALEJANO ESPIN, Carla 07 C.D. Fortuna 1:23.66 9,00 38.79 44.87
9. ALBERDI QUINTANA, Nahia 11 C.N. Bergara 1:23.79 8,00 39.52 44.27

10. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 1:23.97 7,00 39.72 44.25
11. MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:24.28 6,00 40.07 44.21
12. ETXABE CINTERO, Maria 10 C.D. Fortuna 1:24.64 5,00 39.14 45.50
13. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 1:25.19 4,00 40.38 44.81
14. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 1:25.77 3,00 40.56 45.21
15. ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz 1:27.14 2,00 41.32 45.82
16. TRECHSEL GOGORZA, Uhain 08 C.D. Fortuna 1:27.63 1,00 41.17 46.46
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 50, Fem., 100m Braza, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

17. GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO, N.10 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1:28.60 - 42.12 46.48
18. LEMOS MENDIZABAL, Ane 10 C.N. Zubi-Aurre 1:29.24 - 41.30 47.94
19. BENSLAIMAN BENSLAIMAN, D. 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:29.36 - 42.74 46.62
20. OTAEGI ODRIOZOLA, Maria 11 C.N. Izarraitz 1:30.47 - 42.61 47.86
21. SASIA ECHEVARRIA, Itxaso 11 Zarautz Balea I.K. 1:31.12 - 42.72 48.40
22. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:32.82 - 44.03 48.79
23. ODRIOZOLA AIERBE, Maixa 09 Ordizia K.E. 1:34.68 - 43.91 50.77
24. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:34.99 - 44.55 50.44
25. SALSAMENDI MIRONES, Maria 11 Zarautz Balea I.K. 1:37.04 - 45.90 51.14
26. LASAGABASTER PRIETO, Sara 11 Atletico San Sebastian 1:39.24 - 46.93 52.31

Baja YARZABAL MARTIN, Maria 11 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja LOPEZ-QUINTANA HACZYK, A. 10 C.D.N. Bidasoa XXI -


